Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2011 № 1216
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об оплате труда
работников муниципального
бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муници-
пального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставле-
ния государственных и муниципальных услуг», утвержденное постановлением
Администрации муниципального района от 31 мая 2011 года № 717 «Об утвер-
ждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного
учреждения  Чудовского  муниципального  района  «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1)  в  третьем абзаце  подпункта  3.3.1.  пункта  3.1.  раздела 3  цифры «…
130…» заменить цифрами «…150…»;

2)  во втором абзаце подпункта 3.3.2.  пункта 3.2.  раздела 3 цифры «…
50…» заменить цифрами «…70…».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

дк-13
№ 1206-п

	3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет.